UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

     CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS

                    CÂMPUS DE CRUZEIRO DO SUL

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE

EXTENSÃO – GrAELL 01/2020

Projeto: II Seminário GrAELL: língua(gens), embates e resistências na

contemporaneidade.

Cruzeiro do Sul – Acre, 21 de agosto de 2020.

A Coordenação do projeto de extensão “II Seminário GrAELL: língua(gens), embates e

resistências na contemporaneidade” torna público o resultado das inscrição para seleção

de 06 (seis) bolsistas para atuarem como monitores no desenvolvimento das ações do

projeto, conforme os termos observados no Edital GrAELL 01/2020 – Edital

PROEX/PROAS 11/2020: Ações on-line de extensão universitária: Ufac/Comunidade.

RESULTADO DAS INSCRIÇÃO

N° de matrícula Situação da inscrição

20171720040 Deferida

20170150025 Deferida

20201720036 Deferida

20200160027 Indeferida (não apresentou o item 2.3.4 do Edital)

20180150051 Deferida

20200150022 Deferida

20200160030 Deferida

20180150058 Deferida

20170150050 Deferida

20180150004 Deferida

20180160044 Indeferida (não apresentou o item 2.3.5 do Edital)

       UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

     CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS

                    CÂMPUS DE CRUZEIRO DO SUL

20200150049 Deferida

20180160014 Deferida

Profa. Dra. Simone Cordeiro Oliveira Pinheiro

Coordenadora do projeto